
 
 

UCHWAŁA NR LVII/623/2024 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym 
naukę na terenie Gminy Czarna Dąbrówka bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej 

pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm. ) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm. ), Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu gminy Czarna 
Dąbrówka” ustala się szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na 
terenie Gminy Czarna Dąbrówka bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy oraz tryb 
postępowania w tych sprawach. 

2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy 
Czarna Dąbrówka bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 
w tych sprawach określa Regulamin Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
z terenu gminy Czarna Dąbrówka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.05.2024 r.

Poz. 2252



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LVII/623/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 04.04.2024 r. 

 

REGULAMIN  

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów z terenu gminy 

Czarna Dąbrówka, zwany dalej „Regulaminem” 

 

ROZDZIAŁ I 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

1. Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów z terenu gminy Czarna 

Dąbrówka obejmuje wsparcie w postaci Nagrody Wójta Gminy Czarna Dąbrówka dla 

uzdolnionych uczniów, zwanej dalej „nagrodą”. 

2. Nagroda przeznaczona jest dla uczniów pobierających naukę na terenie gminy Czarna 

Dąbrówka. 

3. Podmiotem odpowiedzialnym za obsługę merytoryczną i finansową związaną z  

przyjmowaniem i rozpatrywaniem wniosków o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Czarna 

Dąbrówka jest Centrum Usług Społecznych w Czarnej Dąbrówce. 

§ 2.  

Forma i wysokość nagrody 

1. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej za dany rok szkolny, w którym uczeń spełnił 

warunki określone w § 4 ust. 1 Regulaminu w kwocie 300,00 zł. 

2. Nagroda wypłacona będzie jednorazowo na wskazany we wniosku o przyznanie nagrody 

rachunek bankowy w terminie do 31 lipca każdego roku. 

 

ROZDZIAŁ II 

                                                                   § 3.  

Procedura składania wniosków o przyznanie nagrody. 

Uczniów do Nagrody Wójta Gminy Czarna Dąbrówka zgłaszają dyrektorzy szkół z terenu gminy 

Czarna Dąbrówka. 

1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2252



2. Wnioski o przyznanie nagrody składa się w sekretariacie Centrum Usług Społecznych, ul. 

Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka do dnia 30 czerwca każdego roku.  

3. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, prawidłowo wypełnione i 

kompletne.  

 

 

ROZDZIAŁ III 

                                                                   § 4.  

Zasady i tryb przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czarna Dąbrówka 

1. Nagrodę przyznaje się uczniom  z terenu gminy Czarna Dąbrówka, którzy w wyniku 

klasyfikacji rocznej w roku szkolnym, za który ma być przyznana Nagroda uzyskali średnią 

ocen minimum 5,00. 

2. W celu analizy złożonych wniosków o Nagrodę Wójta Gminy Czarna Dąbrówka, Wójt 

Gminy w drodze zarządzenia powołuje Komisję w trzyosobowym składzie. Komisja 

sprawdza wnioski pod względem formalnym, dokonuje ich oceny i przygotowuje protokół 

z posiedzenia.  

3. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Czarna Dąbrówka. 

 

 

   ROZDZIAŁ IV 

                                                                   § 5.  

    Przepisy końcowe 

Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2252



Załącznik nr 1 

Regulaminu przyznawania Nagrody Wójta  

Gminy Czarna Dąbrówka dla uzdolnionych uczniów 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Czarna Dąbrówka  

dla ucznia za osiągnięte wyniki w nauce 

CZĘŚĆ A:  

Dane wnioskodawcy 

 

 

………………………………………                                       

……………………………………………. 

                       Pieczątka szkoły                                                                                                              

Pieczątka i podpis dyrektora 

 

Dane kandydata 

Nazwisko i imię  

Numer pesel  

Adres zamieszkania  

Nazwiska i imiona rodziców/opiekunów 

prawnych 

 

Klasa do której uczęszczał kandydat  

Średnia ocen uzyskana na zakończenie roku 

szkolnego 

 

Nr rachunku bankowego dla wypłaty 

Nagrody oraz dane właściciela 

 

Zgoda rodziców/opiekunów prawnych na 

wnioskowanie i przyznanie Nagrody 

 

                                                             Uzasadnienie wniosku: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2252



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………… 

 

………………………………………………… 

Pieczątka i podpis dyrektora 

CZĘŚĆ B:  Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. A), art. 7, art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych- RODO, 

świadomie i dobrowolnie wyrażam zgodę jako osoba sprawująca władzę rodzicielską/ opiekę nad 

dzieckiem na przetwarzanie danych osobowych ( w tym wizerunku) mojego dziecka, w zakresie 

przekazanym we wniosku o przyznanie Nagrody w celu analizy złożonego wniosku- jego 

sprawdzenia pod względem formalnym, oceny, przyznania stypendium, podania danych dziecka- 

w przypadku uzyskania Nagrody- do publicznej wiadomości w środkach masowego przekazu, na 

stronie internetowej Gminy Czarna Dąbrówka i szkoły oraz późniejszej archiwizacji dokumentacji. 

Jednocześnie oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o możliwości cofnięcia zgody na 

przetwarzanie moich danych osobowych w dowolnym momencie poprzez złożenie oświadczenia 

w tej samej formie, w jakiej zgoda została wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

 

…………….………………………..                                          

………………………………………. 

                   Miejscowość, data                                                                                   Podpis rodzica/ 

opiekuna prawnego  

 

CZĘŚĆ C: Decyzja Wójta Gminy Czarna Dąbrówka: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2252



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………… 

 

 

…………………………………………….. 

            Pieczątka i podpis Wójta Gminy  

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2252


	UCHWAŁA NR LVII/623/2024 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


